CÓDIGO DO CERTIFICADO: CW12A-QC40M-DMYRD-FX7CR VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/CW12A-QC40M-DMYRD-FX7CR

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "REFLEXÃO E SENSIBILIZAÇÃO POR MEIO
DA  OBSERVAÇÃO  DOS  RESÍDUOS  SÓLIDOS  DESCARTADOS  NO  ENTORNO  DO  RIO  DA  ONÇA
(MATINHOS/PR) COM CRIANÇAS DA EDUCAÇÃO INFANTIL",  de autoria de LORIZE QUINTINO DA
SILVA , EDNA BATISTA ROCHA E RENATA CRISTINA ALVES DE BRITO foi apresentado na modalidade
"BANNER DIGITAL" durante o III Congresso Nacional On-line de Conservação e Educação Ambiental,
transmitido no período de 18 a 21 de dezembro de 2023.

Fortaleza/CE, 01 de junho de 2025.

	R- Apresentação